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,hDthfr et Descripcion: EMPANADILLA VEGETAL Ficha nimero: %

Formato: 45 Unidades Marca: ROSCRIS
Peso de la pieza: 125 g N.R.S.: 26.07681/V y 20.30751/V

GTIN-14:

Tipo de producto:

Ingredientes:

Lista de alérgenos:

Condiciones de
almacenamiento y
distribucion:
Consumo preferente:

Envasado y embalaje:

Paletizacion:

Condiciones de uso:

Vida util del producto
una vez cocido:

Poblacion destino:

Ambito de distribucién:

08429618005047 Cajade 45 Unidades

Bolleria cruda semielaborada ultracongelada

Harina de trigo (GLUTEN), frito de calabazin y cebolla (35%) [cebolla, calabacin, aceite de oliva virgen extra, azlcar, sal y acidulante: &cido citrico (E-330)], aceite vegetal
de girasol, agua, pan rallado (1%) (GLUTEN) [harina de TRIGO, agua, levadura, sal y complemento panario (estabilizante: carbonato de calcio (E-170), emulgente: ésteres
monoacetil y diacetil tartaricos de mono y diglicéridos de acidos grasos (E-472e), antioxidante: acido ascérbico (E-300) y enzimas], sal y agente de recubrimiento [jarabe
de glucosa, agua, sal, gelificantes: agar-agar (E-406) y pectina amidada (E-440ii), almidén de maiz, acidulantes: acido citrico (E-330), conservantes: sorbato potasico (E-
202) y benzoato sédico (E-211) y colorante: annato (E-160b)].

Contiene gluten. Puede contener trazas de apio, mostaza, huevo, pescado, sésamo, leche, soja,
moluscos, crustaceos, cacahuete, sulfitos y frutos con céscara.

-18°C
270 dias
Caja RO 2 Bolsa
Ancho: 297 mm Descripcion Bolsa Saco 750x650
Largo: 385 mm Tipo de material: Polietileno de alta densidad HDPE
Alto: 146 | mm Color: Natural
Peso: 300 g Medidas: 750 x 650
Tipo de material: Cartén ondulado Espesor: 50 Galgas
Calidad: Kraft blanco 125 g / Semiquimico I. 165 Gramaje: 11.46
g/ Kraft 125 g
Palé de 800 x 1200 mm. Cajas por Capa: 8 cajas
Capas: 8 cajas
Total cajas: 64 cajas

Descongelar 15-30 minutos. Cocer a 180-185°C durante 30-35 minutos.

Una vez descongelado no volver a congelar. Si se empaqueta el producto, éste debera estar completament

Se recomienda consumir antes de las 96 horas posteriores a su coccion.

Poblacion en general excepto los alérgicos a los alérgenos indicados.

Nacional Firma:

Sistema de calidad controlado mediante APPCC
Cualquier copia impresa puede haber quedado obsoleta debido a la evolucién de los procesos de

fabricacion.




